ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1 в. О z. 2019
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения
Свердловской области от 21.08.2012 № 944-п «Об утверждении

Административного регламента Министерства здравоохранения

Свердловской области исполнения государственной функции
по составлению протоколов об административных правонарушениях,

связанных с нарушением порядка предоставления мер социальной

поддержки, установленных нормативными правовыми актами

Свердловской области, или оказания государственной социальной помощи»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 21.08.2012 № 944-п «Об утверждении Административного регламента
Министерства здравоохранения Свердловской области исполнения
государственной функции по составлению протоколов об административных
правонарушениях, связанных с нарушением порядка предоставления мер

социальной поддержки, установленных нормативными правовыми актами

Свердловской области, или оказания государственной социальной помощи»
признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра И.Й. Базите.

Министр А.И. Цветков

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж 15 ООО

		2019-02-20T10:43:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"